
FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

20° MEETING ARCOBALENO ATLETICAEUROPA
Meeting Internazionale EAP

Organizzazione: C.A. Celle Ligure

Celle Ligure

600 metri Ragazzi
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Serie 1

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 16:14
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4 62 SPANO' Jacopo 1995 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:36.48

2 2 61 TACCHINO Luca 1995 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:44.06

3 6 63 BONCORE Simone 1995 RM GE102 POL. DILETT. PONTECARREGA 1:47.90

4 9 74 MIRAMONDI Francesco 1996 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:49.47

5 7 77 GIURANNO Luigi 1996 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1:56.64

6 8 78 MARCELLI Alessandro 1995 RM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1:58.84

7 11 64 BERARDI Daniele 1996 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1:59.22

8 3 67 GREGGIO Gabriele 1996 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:59.55

1 70 MORESCO Francesco 1995 RM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE NP

5 72 MORESCO Enrico 1996 RM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE NP

10 71 POSSENTI Pietro 1995 RM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE NP

Serie 2

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 16:16
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 1 409 COLOMBO Francesco 1995 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:53.15

2 2 75 REBAGLIATI Francesco 1996 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:55.75

3 4 76 CAVIGLIA Roberto 1996 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:57.88

4 9 396 RESTANO Matteo 1995 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:00.00

5 6 65 CAGNOLI Matteo 1995 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:07.57

6 5 252 SIGNORATO Francesco 1995 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:08.64

7 3 69 SOLARI Maicol 1996 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:27.86

10 60 LANZA Giovanni 1996 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG NP

8 410 VESCIO Roberto 1995 RM SV019 ATLETICA VARAZZE NP

7 68 VACCARI Tommaso 1996 RM SV019 ATLETICA VARAZZE NP

RIEPILOGO SERIE

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 62 SPANO' Jacopo 1995 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:36.48

2 61 TACCHINO Luca 1995 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:44.06

3 63 BONCORE Simone 1995 RM GE102 POL. DILETT. PONTECARREGA 1:47.90

4 74 MIRAMONDI Francesco 1996 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:49.47

5 409 COLOMBO Francesco 1995 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:53.15

6 75 REBAGLIATI Francesco 1996 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:55.75

7 77 GIURANNO Luigi 1996 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1:56.64

8 76 CAVIGLIA Roberto 1996 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:57.88

9 78 MARCELLI Alessandro 1995 RM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1:58.84

10 64 BERARDI Daniele 1996 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1:59.22

11 67 GREGGIO Gabriele 1996 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:59.55

12 396 RESTANO Matteo 1995 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:00.00

13 65 CAGNOLI Matteo 1995 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:07.57

14 252 SIGNORATO Francesco 1995 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:08.64



15 69 SOLARI Maicol 1996 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:27.86

410 VESCIO Roberto 1995 RM SV019 ATLETICA VARAZZE NP

71 POSSENTI Pietro 1995 RM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE NP

68 VACCARI Tommaso 1996 RM SV019 ATLETICA VARAZZE NP

60 LANZA Giovanni 1996 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG NP

72 MORESCO Enrico 1996 RM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE NP

70 MORESCO Francesco 1995 RM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE NP

600 metri Ragazze
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Serie 1

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 16:02
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 2 83 DE MIGLIO Aurora 1996 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:43.89

2 10 93 GIANNARELLI Virginia 1995 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1:49.40

3 3 82 CAIRO Noemi 1996 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:50.23

4 1 88 TANDA Silvia 1996 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:53.41

5 4 84 GUERRINI Larissa 1996 RF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:55.26

6 9 398 BARI Ambra 1995 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:59.80

7 6 90 FRANCESCHINI Alice 1996 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:01.76

8 7 87 PENONE Marta 1996 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:06.06

9 8 97 ZAMORA Martina 1996 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:11.79

5 95 REPETTI Benedetta 1996 RF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE NP

Serie 2

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 16:05
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 3 94 CANACCINI Ilaria 1995 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:00.32

2 4 86 SARTORIS Marta 1996 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:04.22

3 7 251 VIALE Ilaria 1996 RF GE102 POL. DILETT. PONTECARREGA 2:09.21

4 8 89 MORANDINI Ilenia 1996 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:09.47

5 9 85 TROIANO Gaia 1996 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:11.18

6 2 96 MAZZI Veronica 1995 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:15.40

7 10 99 TESSORE Romina 1995 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:21.58

8 1 91 DELFINO Sofia 1996 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:21.71

5 80 RISSO Camilla 1995 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME NP

6 98 FULIANO Elisa 1996 RF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE NP

RIEPILOGO SERIE

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 83 DE MIGLIO Aurora 1996 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:43.89

2 93 GIANNARELLI Virginia 1995 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1:49.40

3 82 CAIRO Noemi 1996 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:50.23

4 88 TANDA Silvia 1996 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:53.41

5 84 GUERRINI Larissa 1996 RF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:55.26

6 398 BARI Ambra 1995 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:59.80

7 94 CANACCINI Ilaria 1995 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:00.32

8 90 FRANCESCHINI Alice 1996 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:01.76

9 86 SARTORIS Marta 1996 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:04.22

10 87 PENONE Marta 1996 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:06.06

11 251 VIALE Ilaria 1996 RF GE102 POL. DILETT. PONTECARREGA 2:09.21

12 89 MORANDINI Ilenia 1996 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:09.47

13 85 TROIANO Gaia 1996 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:11.18

14 97 ZAMORA Martina 1996 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:11.79

15 96 MAZZI Veronica 1995 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:15.40



16 99 TESSORE Romina 1995 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:21.58

17 91 DELFINO Sofia 1996 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:21.71

98 FULIANO Elisa 1996 RF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE NP

80 RISSO Camilla 1995 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME NP

95 REPETTI Benedetta 1996 RF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE NP

600 metri Cadette
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 16:26
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 7 125 HINRICHSEN Ilaria 1993 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1:37.67

2 11 130 BELLEGONI Jennifer 1993 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1:44.03

3 2 133 DI BARTOLO Piera 1993 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:44.54

4 4 134 CANE Elisa 1993 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:48.82

5 8 137 GIURANNO Angelica 1994 CF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 1:49.06

6 5 127 BOTTINI Chiara 1993 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:54.17

7 1 399 SPANO' Greta 1993 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:56.65

8 3 129 MARTINETTI Mirella 1993 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1:57.83

9 9 128 GRACIANO Alessandra 1994 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1:58.63

10 6 136 GHEORGHICA Lidia 1993 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:02.02

10 131 PARODI Mathilde 1993 CF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE NP

Peso Cadette (Kg 3)
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 16:46 Ora Fine: 17:00
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 1 131 PARODI Mathilde 1993 CF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 11.55

2 2 143 MAURUTTO Manuela 1993 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.43

3 4 141 MALASPINA Francesca 1993 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.07

4 3 140 GAIAUDI Sara 1994 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.58

600 metri Cadetti
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 16:35
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 3 108 RE Davide 1993 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:26.76

2 11 109 RAIMONDO Paolo 1993 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:31.95

3 5 112 ROGNONI Filippo 1993 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:34.93

4 7 111 BASSO Riccardo 1993 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:35.78

5 10 117 GHIA Andrea 1993 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:37.01



6 8 119 CALEVRO Fabrizio 1993 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1:37.17

7 4 123 GALLO Corrado 1993 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:39.68

8 2 118 GHISELLINI Davide 1993 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:39.76

9 12 107 BERARDI Nicola 1994 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1:46.83

10 1 105 GIFRA Simone 1993 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 1:50.00

11 6 121 SERVALLI Alessandro 1993 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:06.46

9 120 SIMONETTI Matteo 1993 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

13 114 CROVETTO Emanuele 1994 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

Peso Cadetti (Kg 4)
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 16:00 Ora Fine: 16:20
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 2 144 GATTI Edoardo 1993 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.28

2 7 150 TUFANO Edoardo 1993 CM SV999 CUS SAVONA 12.24

3 1 111 BASSO Riccardo 1993 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.10

4 8 153 MORIS Gabriele 1993 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.57

5 3 151 COPPOLA Cesare 1993 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.61

6 4 121 SERVALLI Alessandro 1993 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.57

7 5 112 ROGNONI Filippo 1993 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.52

8 6 146 BIGOTTO Francesco 1993 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 9.12

800 metri Allieve
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 16:48
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 2I 52 BAZZICALUPO Miriam 1991 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:19.60

2 5I 54 GHIA Marta 1991 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:20.35

3 3I 56 PICA Giorgia 1992 AF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:20.85

4 4I 325 BOTTINI Laura 1991 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:21.69

5 4E 53 GIACOMEL Martina 1991 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:31.88

6 6I 58 ZUCCA Gaia 1992 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:31.89

7 5E 57 PAPAGNA Laura 1991 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:32.69

8 3E 55 VICINO Elisa 1992 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:40.80

1I 59 COUSIN Stacy 1991 AF FRA01 FRANCIA NP

800 metri Allievi
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 16:55
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione



1 1I 46 OTTRIA Gabriele 1991 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:02.25

2 2I 47 LECHIARA Filippo 1991 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:03.20

3 4I 299 GENESIO Alberto 1991 AM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 2:05.78

4 3I 51 CELLA Mattia 1992 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:07.11

5 4E 48 TACCHINO Simone 1992 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:17.42

5I 50 MAGNONI Luca 1991 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO Squ

6I 49 TROIANO Alessio 1992 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA Squ

Numero 50 e 49 squalificati per infrazione della regola 163 par 5

110 Hs Uomini/Men
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Serie 1

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 19:50 Vento: -0.2
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4 161 DEVARTI Samuele 1990 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.79

2 3 158 ABRATE Roberto 1989 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.07

3 2 159 CASTRO Nicolo' 1989 JM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 15.51

4 5 154 PICCARDI Fabio 1971 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 15.64

5 1 156 CHIABRERA Francesco 1990 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.23

6 6 242 BRUNORI Marco 1989 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.30

Serie 2

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 19:56 Vento: +0.3
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 3 160 ABATE Emanuele 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.66

2 4 167 BOWNES Shaun 1970 SM RSA01 SUDAFRICA 14.05

3 5 168 DE BRUTO Martin 1982 SM RSA01 SUDAFRICA 14.08

4 1 155 ZECCHIN Luca 1989 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.70

5 6 169 SNYMAN Riaan 1984 SM RSA01 SUDAFRICA 14.83

6 2 166 OLSSON Carl-Johan 1980 SM SWE01 SVEZIA 15.64

RIEPILOGO SERIE

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 160 ABATE Emanuele 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.66

2 167 BOWNES Shaun 1970 SM RSA01 SUDAFRICA 14.05

3 168 DE BRUTO Martin 1982 SM RSA01 SUDAFRICA 14.08

4 155 ZECCHIN Luca 1989 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.70

5 161 DEVARTI Samuele 1990 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.79

6 169 SNYMAN Riaan 1984 SM RSA01 SUDAFRICA 14.83

7 158 ABRATE Roberto 1989 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.07

8 159 CASTRO Nicolo' 1989 JM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 15.51

9 154 PICCARDI Fabio 1971 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 15.64

9 166 OLSSON Carl-Johan 1980 SM SWE01 SVEZIA 15.64

11 156 CHIABRERA Francesco 1990 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.23

12 242 BRUNORI Marco 1989 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.30

400 Hs Uomini/Men
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Serie 1



Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 20:37
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4 171 GUASCHINO Edoardo 1987 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 53.85

2 6 185 KLAASSEN Martijn 1984 SM NED01 OLANDA 54.77

5 155 ZECCHIN Luca 1989 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP

3 158 ABRATE Roberto 1989 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP

Serie 2

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 20:40
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 5 179 CAVAZZANI Francesco 1988 PM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 52.72

2 4 180 MARTIN David 1988 PM GBR01 GRAN BRETAGNA 53.28

3 2 175 CECCATO Fabio 1980 SM TV361 JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO 53.62

4 3 174 PINI Lorenzo 1981 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.26

5 6 177 ANDREANI Matteo 1988 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.04

Serie 3

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 20:47
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 3 183 MONTENEGRO Luis 1981 SM CHI01 CILE 51.29

2 4 181 CARNE Ben 1986 PM GBR01 GRAN BRETAGNA 51.94

3 5 182 SMITH Francis 1981 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 52.41

4 2 186 GRYSHCUK Denys 1984 SM UKR01 UKRAINA 52.58

5 6 184 ROFF James 1986 PM AUS01 AUSTRALIA 53.90

RIEPILOGO SERIE

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 183 MONTENEGRO Luis 1981 SM CHI01 CILE 51.29

2 181 CARNE Ben 1986 PM GBR01 GRAN BRETAGNA 51.94

3 182 SMITH Francis 1981 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 52.41

4 186 GRYSHCUK Denys 1984 SM UKR01 UKRAINA 52.58

5 179 CAVAZZANI Francesco 1988 PM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 52.72

6 180 MARTIN David 1988 PM GBR01 GRAN BRETAGNA 53.28

7 175 CECCATO Fabio 1980 SM TV361 JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO 53.62

8 171 GUASCHINO Edoardo 1987 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 53.85

9 184 ROFF James 1986 PM AUS01 AUSTRALIA 53.90

10 174 PINI Lorenzo 1981 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.26

11 185 KLAASSEN Martijn 1984 SM NED01 OLANDA 54.77

12 177 ANDREANI Matteo 1988 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.04

155 ZECCHIN Luca 1989 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP

158 ABRATE Roberto 1989 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP

100 metri Uomini/Men
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Serie 1

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 18:21 Vento: -0.6
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 5 192 FASAN Daniele 1992 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.21

2 6 209 MESTRINER Daniele 1992 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.67

3 3 215 CATTANEO Alberto 1992 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.78

4 4 214 RINALDI Paolo 1991 AM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 12.87

5 2 193 LINGUA Davide 1992 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.03

Serie 2

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 18:24 Vento: -0.6



Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 4 191 MORO Diego Valentino 1989 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.03

2 3 190 VINCI Luca 1992 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.27

3 5 202 CREDICI Andrea 1973 SM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 12.39

4 2 212 FRANCOIS Andrea 1992 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.44

5 6 407 DURANTE Luca 1992 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.11

Serie 3

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 18:29 Vento: -0.2
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 3 216 BORETTI Alberto 1992 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.69

2 6 233 SERRANI Davide 1971 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.89

3 5 207 RUNCINO Riccardo 1992 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.96

4 2 201 CILIONE Marco 1982 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.97

5 4 222 CRESTO Stefano 1990 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.02

Serie 4

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 18:33 Vento: -0.2
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 5 187 SCARSO Andrea 1989 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.30

2 2 213 CANERI Massimo 1989 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.41

3 3 199 PASQUATO Stefano 1982 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.41

4 4 203 CASULA Daniele 1985 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.51

5 6 210 DE LUCIS Matteo 1990 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.04

Serie 5

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 18:37 Vento: -0.6
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 3 230 GRAHAM Robert 1983 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.82

2 5 223 JUDSON Paul 1986 PM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.96

3 4 224 DE RU Rudi 1985 SM RSA01 SUDAFRICA 11.09

4 2 198 FENOCCHIO Massimiliano 1986 PM TO177 ASS. SPORT. ATL. STRAMBINO 11.16

5 1 231 TAVARES Freddy 1984 SM FRA01 FRANCIA 11.37

6 6 206 BAZZANO Giorgio 1991 AM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 11.50

Serie 6

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 18:54 Vento: +0.2
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 5 221 GUAZZI Alessandro 1986 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 10.60

2 4 229 MATTHEWS Andrew 1984 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.65

3 6 245 COSSINS Daniel 1984 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.81

4 3 408 LLOYD Curtis Rice 1985 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.83

5 1 228 TABARES Ruben 1978 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 11.06

2 227 COLLYMORE Fabian 1984 SM BAR01 BARBADOS Squ

Corsia 2 squalificato per doppia falsa partenza

RIEPILOGO SERIE

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 221 GUAZZI Alessandro 1986 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 10.60

2 229 MATTHEWS Andrew 1984 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.65

3 245 COSSINS Daniel 1984 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.81

4 230 GRAHAM Robert 1983 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.82

5 408 LLOYD Curtis Rice 1985 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.83

6 223 JUDSON Paul 1986 PM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.96

7 228 TABARES Ruben 1978 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 11.06

8 224 DE RU Rudi 1985 SM RSA01 SUDAFRICA 11.09

9 198 FENOCCHIO Massimiliano 1986 PM TO177 ASS. SPORT. ATL. STRAMBINO 11.16

10 187 SCARSO Andrea 1989 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.30

11 231 TAVARES Freddy 1984 SM FRA01 FRANCIA 11.37

12 213 CANERI Massimo 1989 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.41

13 199 PASQUATO Stefano 1982 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.41



14 206 BAZZANO Giorgio 1991 AM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 11.50

15 203 CASULA Daniele 1985 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.51

16 216 BORETTI Alberto 1992 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.69

17 233 SERRANI Davide 1971 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.89

18 207 RUNCINO Riccardo 1992 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.96

19 201 CILIONE Marco 1982 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.97

20 222 CRESTO Stefano 1990 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.02

21 191 MORO Diego Valentino 1989 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.03

22 210 DE LUCIS Matteo 1990 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.04

23 192 FASAN Daniele 1992 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.21

24 190 VINCI Luca 1992 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.27

25 202 CREDICI Andrea 1973 SM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 12.39

26 212 FRANCOIS Andrea 1992 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.44

27 209 MESTRINER Daniele 1992 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.67

28 215 CATTANEO Alberto 1992 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.78

29 214 RINALDI Paolo 1991 AM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 12.87

30 193 LINGUA Davide 1992 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.03

31 407 DURANTE Luca 1992 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.11

227 COLLYMORE Fabian 1984 SM BAR01 BARBADOS Squ

Corsia 2 squalificato per doppia falsa partenza

200 Uomini/Men - 14° Gran Premio G. Olmo
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Serie 1

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 21:02 Vento: +0.0
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 5 198 FENOCCHIO Massimiliano 1986 PM TO177 ASS. SPORT. ATL. STRAMBINO 22.12

2 4 227 COLLYMORE Fabian 1984 SM BAR01 BARBADOS 22.32

3 3 346 LLOYD Curtis Rice 1985 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 22.43

4 6 231 TAVARES Freddy 1984 SM FRA01 FRANCIA 22.84

Serie 2

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 21:06 Vento: +0.0
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 5 221 GUAZZI Alessandro 1986 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 21.02

2 3 245 COSSINS Daniel 1984 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 21.32

3 4 241 DEMONTE Enrico 1988 PM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 21.76

4 6 223 JUDSON Paul 1986 PM GBR01 GRAN BRETAGNA 21.77

RIEPILOGO SERIE

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 221 GUAZZI Alessandro 1986 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 21.02

2 245 COSSINS Daniel 1984 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 21.32

3 241 DEMONTE Enrico 1988 PM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 21.76

4 223 JUDSON Paul 1986 PM GBR01 GRAN BRETAGNA 21.77

5 198 FENOCCHIO Massimiliano 1986 PM TO177 ASS. SPORT. ATL. STRAMBINO 22.12

6 227 COLLYMORE Fabian 1984 SM BAR01 BARBADOS 22.32

7 346 LLOYD Curtis Rice 1985 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 22.43

8 231 TAVARES Freddy 1984 SM FRA01 FRANCIA 22.84

400 Uomini/Men - 16° Trofeo AVIS Celle
Stadio comunale Giuseppe Olmo



Serie - RISULTATI

Serie 1

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 21:24
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4 254 FALCONE Cristian 1986 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.26

2 3 258 DANESINI Paolo 1992 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 50.84

3 2 263 ROSSELLI Daniele 1984 SM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 51.72

4 5 268 VINCELLI Daniele 1978 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 52.42

5 6 269 PIZZAMIGLIO Gabriele 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.33

6 1 266 DOBYNDA Roman 1990 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 53.67

Serie 2

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 21:27
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4 272 LITTLE Nick 1984 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 48.60

2 3 273 HEWSON Neil 1980 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 48.84

3 2 257 MASSOBRIO Gerson 1987 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 49.25

4 5 178 COSTANTI Filippo 1989 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA A.S.D. 49.57

5 6 262 PICCOLO Luca 1979 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.08

1 185 KLAASSEN Martijn 1984 SM NED01 OLANDA NP

Serie 3

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 21:34
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4 277 TOBIN Robert 1983 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 46.44

2 3 275 STRACHAN Richard 1986 PM GBR01 GRAN BRETAGNA 47.23

3 5 276 VADEBONCOEUR Nathan 1984 SM CAN01 CANADA 47.31

4 2 274 BEARDSELL Rick 1979 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 47.52

5 1 278 AUDEL Cedric 1985 SM FRA01 FRANCIA 48.56

6 6 271 TAYLOR Phil 1985 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 49.03

RIEPILOGO SERIE

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 277 TOBIN Robert 1983 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 46.44

2 275 STRACHAN Richard 1986 PM GBR01 GRAN BRETAGNA 47.23

3 276 VADEBONCOEUR Nathan 1984 SM CAN01 CANADA 47.31

4 274 BEARDSELL Rick 1979 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 47.52

5 278 AUDEL Cedric 1985 SM FRA01 FRANCIA 48.56

6 272 LITTLE Nick 1984 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 48.60

7 273 HEWSON Neil 1980 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 48.84

8 271 TAYLOR Phil 1985 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 49.03

9 257 MASSOBRIO Gerson 1987 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 49.25

10 178 COSTANTI Filippo 1989 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA A.S.D. 49.57

11 262 PICCOLO Luca 1979 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.08

12 254 FALCONE Cristian 1986 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.26

13 258 DANESINI Paolo 1992 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 50.84

14 263 ROSSELLI Daniele 1984 SM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 51.72

15 268 VINCELLI Daniele 1978 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 52.42

16 269 PIZZAMIGLIO Gabriele 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.33

17 266 DOBYNDA Roman 1990 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 53.67

185 KLAASSEN Martijn 1984 SM NED01 OLANDA NP

800 Uomini/Men - 17° Memorial R. Fregoli
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI



Serie 1

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 19:18
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 3I 1 HADDOUMI Nassim 1985 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:53.46

2 5I 5 POLLI Elia 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:53.98

3 4I 20 HENNEQUIN Manuel 1985 SM FRA01 FRANCIA 1:54.31

4 6E 11 JOHANSSON Markus 1990 JM SWE01 SVEZIA 1:55.86

5 6I 7 CANU Luca 1984 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 1:56.01

6 3E 8 BOUKHLIK Soufiane 1990 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:56.21

7 5E 21 RAZDIS Youssef 1990 JM FRA01 FRANCIA 1:56.23

8 2I 3 SIDLER Victorien 1990 JM FRA01 FRANCIA 1:57.50

9 1I 9 VAN BEEKHUIZEN Ernst 1980 SM NED01 OLANDA 1:57.69

10 4E 13 GRAHN Mattias 1987 PM SWE01 SVEZIA 2:00.13

Serie 2

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 19:24
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4I 6 MORO Mohamed 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:49.40

2 5I 10 ASPLUND Anton 1990 JM SWE01 SVEZIA 1:49.70

3 5E 16 MASUNOV Kyrylo 1986 PM UKR01 UKRAINA 1:49.77

4 3I 14 WUST Adrian 1983 SM SUI01 SVIZZERA 1:49.80

5 4E 4 MAGGIONI Davide 1982 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:50.23

6 6I 12 BAGGE Johan 1984 SM SWE01 SVEZIA 1:51.06

7 1I 18 FORDE CLEVELAND Leon 1985 SM GUY01 GUYANA 1:51.31

8 3E 2 AMOR ALAYA Rachid 1986 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:52.67

9 6E 17 SOWE Ansu 1986 PM GAM01 GAMBIA 1:53.29

2I 19 BRIZI Mark Andre' 1985 SM FRA01 FRANCIA Rit

RIEPILOGO SERIE

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 6 MORO Mohamed 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:49.40

2 10 ASPLUND Anton 1990 JM SWE01 SVEZIA 1:49.70

3 16 MASUNOV Kyrylo 1986 PM UKR01 UKRAINA 1:49.77

4 14 WUST Adrian 1983 SM SUI01 SVIZZERA 1:49.80

5 4 MAGGIONI Davide 1982 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:50.23

6 12 BAGGE Johan 1984 SM SWE01 SVEZIA 1:51.06

7 18 FORDE CLEVELAND Leon 1985 SM GUY01 GUYANA 1:51.31

8 2 AMOR ALAYA Rachid 1986 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:52.67

9 17 SOWE Ansu 1986 PM GAM01 GAMBIA 1:53.29

10 1 HADDOUMI Nassim 1985 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:53.46

11 5 POLLI Elia 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:53.98

12 20 HENNEQUIN Manuel 1985 SM FRA01 FRANCIA 1:54.31

13 11 JOHANSSON Markus 1990 JM SWE01 SVEZIA 1:55.86

14 7 CANU Luca 1984 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 1:56.01

15 8 BOUKHLIK Soufiane 1990 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:56.21

16 21 RAZDIS Youssef 1990 JM FRA01 FRANCIA 1:56.23

17 3 SIDLER Victorien 1990 JM FRA01 FRANCIA 1:57.50

18 9 VAN BEEKHUIZEN Ernst 1980 SM NED01 OLANDA 1:57.69

19 13 GRAHN Mattias 1987 PM SWE01 SVEZIA 2:00.13

19 BRIZI Mark Andre' 1985 SM FRA01 FRANCIA Rit

Salto in alto Uomini/Men
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 19:30 Ora Fine: 20:20



Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 7 284 GRAYMAN James 1985 SM ANT01 ANTIGUA & BARBUDA 2.26

2 1 286 BRAVO IDEL Alberto 1987 PM VEN01 VENEZUELA 2.13

3 3 285 WILLIAMS Brendan 1987 PM DMA01 DOMINICA 2.10

4 5 282 GRABARZ Robbie 1987 PM GBR01 GRAN BRETAGNA 2.10

5 2 283 VENDEVILLE Benoit 1985 SM FRA01 FRANCIA 1.95

6 6 281 SERVALLI Andrea 1989 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.90

7 4 279 CALCAGNO Simone 1991 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.70

Salto in lungo Uomini - LJ Men
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 20:20 Ora Fine: 21:25
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 7 292 KIRK Chris 1985 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 7.51 +0.4

2 3 298 YAW FOSU Amoah 1981 SM RSA01 SUDAFRICA 7.40 -0.1

3 6 307 SUSANTO Doni 1987 PM INA01 INDONESIA 7.29 +0.8

4 2 293 SMALL Steven 1985 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 7.24 +0.1

5 8 296 JACKAMONS Jason 1980 SM USA01 STATI UNITI 7.03 +0.4

6 4 289 CROSIO Lorenzo 1990 JM TO177 ASS. SPORT. ATL. STRAMBINO 6.99 +0.8

7 1 294 JESSE ALIAGA Jacob 1988 PM FRA01 FRANCIA 6.88 +0.6

8 10 287 LA BARBERA Roberto 1967 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.90 +0.2

9 9 290 MARAI Heros 1979 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5.64 +0.1

5 305 ZAFAR Iqbal 1982 SM PAK01 PAKISTAN Ncl

Salto triplo Uomini - TJ Men
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 18:30 Ora Fine: 19:15
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4 302 CAMOSSI Paolo 1974 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 16.07 +0.0

2 3 307 SUSANTO Doni 1987 PM INA01 INDONESIA 15.34 +0.0

3 1 304 SARDANO Emanuele 1979 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 15.00 -0.8

4 5 305 ZAFAR Iqbal 1982 SM PAK01 PAKISTAN 14.85 -1.0

5 2 301 AROSIO Andrea 1989 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.06 -0.1

100 Hs Donne/Women
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 19:38 Vento: -0.1
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4 312 WERRET Gemma 1986 PF GBR01 GRAN BRETAGNA 13.59

2 3 313 LEJEUNE Anouk 1985 SF FRA01 FRANCIA 14.47

3 5 311 DELIGIOS Fabiana 1989 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.61



4 2 310 RAFFALDI Cecilia 1987 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 14.61

5 6 308 RAVIOLA Rossana 1982 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.83

400 Hs Donne/Women
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Serie 1

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 20:17
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4 326 BOUABDA Souhir 1985 SF FRA01 FRANCIA 1:01.81

2 5 321 NILSSON Amanda 1983 SF SWE01 SVEZIA 1:02.76

3 6 314 GARBERO Erica Teresa 1986 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.77

3 327 ADAM Sabrina 1985 SF FRA01 FRANCIA Rit

Serie 2

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 20:23
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 5 329 NUSRAT Ceesay 1981 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 58.47

2 6 316 VALENTE Aida 1978 SF VI626 ATL.VICENTINA 1:00.16

3 4 319 JONES Katie 1977 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 1:00.25

4 3 315 CIONFRINI Daniela 1983 SF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.80

Serie 3

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 20:26
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4 328 SHAKES DRAYTON Perry 1988 PF GBR01 GRAN BRETAGNA 57.01

2 3 322 RYBAKOVA Hanna 1984 SF UKR01 UKRAINA 57.79

3 6 323 BASS Tacita 1979 SF USA01 STATI UNITI 58.29

4 5 320 SCOTT Sian 1984 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 58.50

5 2 317 GENTILI Manuela 1978 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:00.06

RIEPILOGO SERIE

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 328 SHAKES DRAYTON Perry 1988 PF GBR01 GRAN BRETAGNA 57.01

2 322 RYBAKOVA Hanna 1984 SF UKR01 UKRAINA 57.79

3 323 BASS Tacita 1979 SF USA01 STATI UNITI 58.29

4 329 NUSRAT Ceesay 1981 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 58.47

5 320 SCOTT Sian 1984 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 58.50

6 317 GENTILI Manuela 1978 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:00.06

7 316 VALENTE Aida 1978 SF VI626 ATL.VICENTINA 1:00.16

8 319 JONES Katie 1977 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 1:00.25

9 326 BOUABDA Souhir 1985 SF FRA01 FRANCIA 1:01.81

10 321 NILSSON Amanda 1983 SF SWE01 SVEZIA 1:02.76

11 315 CIONFRINI Daniela 1983 SF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.80

12 314 GARBERO Erica Teresa 1986 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.77

327 ADAM Sabrina 1985 SF FRA01 FRANCIA Rit

100 metri Donne/Women
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Serie 1

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 18:06 Vento: -0.6



Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 2 345 GAROFOLI Melanie 1992 AF FRA01 FRANCIA 14.49

2 4 333 RODONO' Graziella 1970 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.53

3 5 365 MATHIU Amalia 1969 MF35 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.85

4 3 170 DAHIR Ouafaa 1990 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 15.00

Serie 2

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 18:10 Vento: -0.1
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 6 335 LAMMOGLIA Laura 1990 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 13.26

2 3 338 GATTI Laura 1983 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.32

3 4 347 LAUGIER Julia 1992 AF FRA01 FRANCIA 13.38

4 5 340 MALASPINA Greta 1992 AF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 13.51

5 2 337 BIANCHI Erica 1990 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.60

Serie 3

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 18:13 Vento: -0.4
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4 343 RATCLIFF Lashawndra 1982 SF USA01 STATI UNITI 11.95

2 3 362 SCHIAVI Simona 1989 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.77

3 5 336 QUERCI Edith 1991 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.90

4 6 332 MAUTINO Paola 1990 JF TO001 C. U. S. TORINO 13.15

5 2 344 DESCHAMPS Audrey 1988 PF FRA01 FRANCIA 13.22

RIEPILOGO SERIE

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 343 RATCLIFF Lashawndra 1982 SF USA01 STATI UNITI 11.95

2 362 SCHIAVI Simona 1989 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.77

3 336 QUERCI Edith 1991 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.90

4 332 MAUTINO Paola 1990 JF TO001 C. U. S. TORINO 13.15

5 344 DESCHAMPS Audrey 1988 PF FRA01 FRANCIA 13.22

6 335 LAMMOGLIA Laura 1990 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 13.26

7 338 GATTI Laura 1983 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.32

8 347 LAUGIER Julia 1992 AF FRA01 FRANCIA 13.38

9 340 MALASPINA Greta 1992 AF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 13.51

10 337 BIANCHI Erica 1990 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.60

11 345 GAROFOLI Melanie 1992 AF FRA01 FRANCIA 14.49

12 333 RODONO' Graziella 1970 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.53

13 365 MATHIU Amalia 1969 MF35 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.85

14 170 DAHIR Ouafaa 1990 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 15.00

200 Donne/Women - 2° Trofeo M. Olmo
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 20:56 Vento: +0.0
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4 343 RATCLIFF Lashawndra 1982 SF USA01 STATI UNITI 24.06

2 5 309 BETTINI Elisa 1982 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 24.79

3 3 353 DE CESARIS Rita 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 24.83

4 6 352 BERTI Alessia 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.97

5 2 340 MALASPINA Greta 1992 AF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 27.46

400 Donne/Women 18° Trofeo AtletaEuropa
Stadio comunale Giuseppe Olmo



Serie - RISULTATI

Serie 1

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 21:12
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4 357 BALZOLA Giorgia 1991 AF TO074 A.S. DILETT. SAFATLETICA 1:00.04

2 5 335 LAMMOGLIA Laura 1990 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 1:00.48

3 3 297 ALTAVILLA Ambra 1990 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:05.98

4 2 365 MATHIU Amalia 1969 MF35 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:07.07

5 6 342 MARAVENTANO Svetlana 1991 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:07.52

6 1 364 TORCASO Roberta 1991 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:11.82

Serie 2

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 21:16
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4 370 BARRU Wendy 1983 SF FRA01 FRANCIA 56.51

2 3 339 DEL NERO Chiara 1983 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.58

3 6 39 TSIBA Leontine 1973 SF COD01 CONGO 59.06

4 2 362 SCHIAVI Simona 1989 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 59.51

5 5 358 MUSSO Sara 1991 AF TO001 C. U. S. TORINO 59.86

6 1 359 NOCE Cecilia 1991 AF TO001 C. U. S. TORINO 1:01.30

Serie 3

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 21:19
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 5 367 BARR Vicky 1982 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 52.69

2 3 373 FRASER Donna 1972 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 53.33

3 2 368 OWUSU Lesley 1978 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 54.33

4 4 371 ARUHN Lena 1970 SF SWE01 SVEZIA 55.43

5 6 369 IRWIN Rebecca 1983 SF AUS01 AUSTRALIA 56.33

RIEPILOGO SERIE

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 367 BARR Vicky 1982 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 52.69

2 373 FRASER Donna 1972 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 53.33

3 368 OWUSU Lesley 1978 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 54.33

4 371 ARUHN Lena 1970 SF SWE01 SVEZIA 55.43

5 369 IRWIN Rebecca 1983 SF AUS01 AUSTRALIA 56.33

6 370 BARRU Wendy 1983 SF FRA01 FRANCIA 56.51

7 339 DEL NERO Chiara 1983 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.58

8 39 TSIBA Leontine 1973 SF COD01 CONGO 59.06

9 362 SCHIAVI Simona 1989 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 59.51

10 358 MUSSO Sara 1991 AF TO001 C. U. S. TORINO 59.86

11 357 BALZOLA Giorgia 1991 AF TO074 A.S. DILETT. SAFATLETICA 1:00.04

12 335 LAMMOGLIA Laura 1990 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 1:00.48

13 359 NOCE Cecilia 1991 AF TO001 C. U. S. TORINO 1:01.30

14 297 ALTAVILLA Ambra 1990 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:05.98

15 365 MATHIU Amalia 1969 MF35 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:07.07

16 342 MARAVENTANO Svetlana 1991 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:07.52

17 364 TORCASO Roberta 1991 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:11.82

800 metri Donne/Women
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI



Serie 1

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 19:05
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4I 30 SANGERMANI Giulia 1982 SF VA130 N. ATL. VARESE 2:12.80

2 2I 37 TISELLI Paola 1973 MF35 VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 2:13.10

3 6I 36 DEGLI ESPOSTI Sara 1983 SF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 2:14.27

4 5E 29 CAITI Giuliana 1990 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:15.44

5 5I 42 N'SOUROU MENNENE Maryli 1985 SF GAB01 GABON 2:16.36

6 1I 44 BEE Cynthia 1985 SF LBR01 LIBERIA 2:16.89

7 3E 28 CORSINI Camilla 1986 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:18.88

8 6E 33 LIA Erika 1989 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:23.06

9 2E 372 SERRA Eleonora 1973 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:28.16

3I 31 MARIANELLI Flaminia 1986 PF VA130 N. ATL. VARESE Rit

1E 59 COUSIN Stacy 1991 AF FRA01 FRANCIA NP

4E 23 VIGNOLO Ylenia 1989 JF TO002 SISPORT FIAT NP

Serie 2

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 19:11
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 5I 43 BENDA Elizet 1985 SF ZAM01 ZAMBIA 2:07.89

2 6I 41 SILVA Lillian 1982 SF ANG01 ANGOLA 2:09.12

3 1I 22 GRANGE Cristina 1980 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:09.30

4 3I 40 COLOMBINI Karin 1976 SF SUI01 SVIZZERA 2:09.32

5 6E 27 ROSATI Martina 1983 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:10.14

6 2E 34 FINESSO Alessandra 1982 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2:10.25

7 3E 45 GUILBERT Elodie 1981 SF FRA01 FRANCIA 2:10.94

8 4I 35 SALVARANI Claudia 1975 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:11.29

9 4E 39 TSIBA Leontine 1973 SF COD01 CONGO 2:11.36

10 5E 38 TEGENFELDT Viktoria 1987 PF SWE01 SVEZIA 2:11.82

11 2I 26 BRUZZONE Francesca 1983 SF MI077 PRO PATRIA CUS MILANO 2:12.56

12 1E 25 LOIACONO Rosella 1987 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:15.59

RIEPILOGO SERIE

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 43 BENDA Elizet 1985 SF ZAM01 ZAMBIA 2:07.89

2 41 SILVA Lillian 1982 SF ANG01 ANGOLA 2:09.12

3 22 GRANGE Cristina 1980 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:09.30

4 40 COLOMBINI Karin 1976 SF SUI01 SVIZZERA 2:09.32

5 27 ROSATI Martina 1983 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:10.14

6 34 FINESSO Alessandra 1982 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2:10.25

7 45 GUILBERT Elodie 1981 SF FRA01 FRANCIA 2:10.94

8 35 SALVARANI Claudia 1975 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:11.29

9 39 TSIBA Leontine 1973 SF COD01 CONGO 2:11.36

10 38 TEGENFELDT Viktoria 1987 PF SWE01 SVEZIA 2:11.82

11 26 BRUZZONE Francesca 1983 SF MI077 PRO PATRIA CUS MILANO 2:12.56

12 30 SANGERMANI Giulia 1982 SF VA130 N. ATL. VARESE 2:12.80

13 37 TISELLI Paola 1973 MF35 VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 2:13.10

14 36 DEGLI ESPOSTI Sara 1983 SF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 2:14.27

15 29 CAITI Giuliana 1990 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:15.44

16 25 LOIACONO Rosella 1987 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:15.59

17 42 N'SOUROU MENNENE Maryli 1985 SF GAB01 GABON 2:16.36

18 44 BEE Cynthia 1985 SF LBR01 LIBERIA 2:16.89

19 28 CORSINI Camilla 1986 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:18.88

20 33 LIA Erika 1989 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:23.06

21 372 SERRA Eleonora 1973 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:28.16

31 MARIANELLI Flaminia 1986 PF VA130 N. ATL. VARESE Rit

59 COUSIN Stacy 1991 AF FRA01 FRANCIA NP

23 VIGNOLO Ylenia 1989 JF TO002 SISPORT FIAT NP



Salto in alto Donne - HJ Women
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 17:05 Ora Fine: 17:50
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 6 380 LASSU Adele 1989 JF GBR01 GRAN BRETAGNA 1.73

2 5 378 CANEVA Marina 1984 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 1.70

3 4 377 TORNAGHI Silvia 1990 JF PR068 C.U.S. PARMA 1.65

4 3 375 VALLINOTTO Chiara 1992 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.55

5 1 152 BELLONI Enrica 1991 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1.55

6 2 376 BARBERIS Camilla 1992 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.50

Salto in lungo Donne - LJ Women
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 17:10 Ora Fine: 17:45
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4 309 BETTINI Elisa 1982 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 5.87 -1.7

2 7 313 LEJEUNE Anouk 1985 SF FRA01 FRANCIA 5.83 -1.6

3 5 385 CORTELAZZO Francesca 1987 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5.79 -0.6

4 3 382 DEMARIA Elisa 1986 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.79 -1.4

5 1 381 GUERRESCHI Carlotta 1991 AF TO074 A.S. DILETT. SAFATLETICA 5.65 -0.2

6 2 386 D'AURIA Alice 1990 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA A.S.D. 5.51 -0.3

7 6 383 MARCON Denise 1991 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.27 -0.7

60 piani categorie SOI e CIP
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 17:29
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 2 4 LEQUIO Daniele 1970 SM ZZ001 LIBERO 14.44

2 3 388 LUPO Franca 1970 SF MI999 POLISPORTIVA MILANESE 14.77

3 5 390 PERRONE Mauro 1990 JM MI999 POLISPORTIVA MILANESE 27.45

4 389 FUGASSA Luca 1985 SM CN999 SPORT ABILI ALBA IPOVEDENTI NP

1500 wc - 9° Trofeo Insieme nello Sport
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 17:55



DELL'INFANTE KG 4 - PERRONE KG 2

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 4 392 MASIELLO Enzo 1985 SM MI998 POL. DON GNOCCHI 3:27.02

2 5 391 PORCELLATO Francesca 1985 SF VE999 NEWFOOT 3:40.77

3 1 393 SANNA Cristina 1985 SF CA999 SASPO CAGLIARI 3:50.26

4 3 394 PIREDDU Annibale 1985 SM CA999 SASPO CAGLIARI 3:50.68

5 2 390 DELL'INFANTE Marco 1989 JM MI999 POLISPORTIVA MILANESE 6:54.66

200 metri Carrozzina
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 19:00 Vento: +0.8
Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 5 394 PIREDDU Annibale 1985 SM CA999 SASPO CAGLIARI 30.25

2 3 391 PORCELLATO Francesca 1985 SF VE999 NEWFOOT 31.25

3 6 393 SANNA Cristina 1985 SF CA999 SASPO CAGLIARI 31.52

2 390 DELL'INFANTE Marco 1989 JM MI999 POLISPORTIVA MILANESE NP

4 392 MASIELLO Enzo 1985 SM MI998 POL. DON GNOCCHI NP

Peso Deambulanti
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 17:50 Ora Fine: 18:17
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 2 403 STILLITANO Santino 1969 SM VA999 POLHA VARESE 7.52

2 4 400 PERROTTO Alberto 1965 SM MI999 POLISPORTIVA MILANESE 7.27

3 6 4 LEQUIO Daniele 1970 SM ZZ001 LIBERO 5.62

4 3 401 NAZZARI Norma 1965 SF MI999 POLISPORTIVA MILANESE 3.98

5 1 388 LUPO Franca 1970 SF MI999 POLISPORTIVA MILANESE 3.22

5 389 FUGASSA Luca 1985 SM CN999 SPORT ABILI ALBA IPOVEDENTI NP

LUPO e NAZZARI Kg 3 - PERROTTO KG 5 - STILLITANO KG 6 - LEQUIO KG 7

Peso Seduti su Sedia
Stadio comunale Giuseppe Olmo

Serie - RISULTATI

Data: 24/06/2008 Ora Inizio: 18:22 Ora Fine: 18:53
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 1 390 DELL'INFANTE Marco 1989 JM MI999 POLISPORTIVA MILANESE 5.50

2 2 390 PERRONE Mauro 1990 JM MI999 POLISPORTIVA MILANESE 3.05

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl


